
Č. j. KRPC-91052-11/ČJ-2017-0200MN

DODATEK Č. 1

k Nájemní smlouvě č. j. KRPC-91052-1/ČJ-2017-0200MN uzavřené dne 24. 7. 2017
uzavřený dle ustanoveni § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,zákon") a zákona č. 219/2000 Sb., o majetku ČR a jej"/ň7 vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů

který uzavřely

níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvnistrany

Manželé Pavel Míka, r.č, a Drahomíra Míková, r.č.
trvalým pobytem: Alešovo nábřeží 443, Veselí nad Lužnicí
39181Veseli nad Lužnicí
číslo účtu: 6873623001/5500

(dále jen ,,Pronajímatel") na straně jedné

a

čr - Krajské ředitelství policie jihočeského kraje
se sídlem Lannova tř. 193/26, České Budějovice 6, 370 74 České Budějovice
lČ: 75151511
zastoupeno plk. Mgr. Ing. Ivanem Fantou, MBA náměstkem ředitele Krajského ředitelství policie
Jihočeského kraje pro ekonomiku
bankovní spojení: čnb České Budějovice
číslo účtu: 1964133-881/0710

(dále jen ,,Nájemce") na straně druhé

1. Tímto Dodatkem č. 1 se v ustanoveni nájemní smlouvy č.j. KRPC-91052-1/ČJ-2017-0200MN uzavřené
dne 24. 7. 2017 v článku lV. odst. 1 zvyšuje nájemné za užÍvání bytu na 13.000 KČ
(slovy: třináct-tisíc korun českých) měsíčně, tj. 156.000 KČ ročně.

ll.

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem oboustranného podpisu smluvních stran a účinnosti
dnem 1. ledna 2023 a bude nejpozději k tomuto datu zveřejněn v registru smluv ve smyslu
příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Zveřejněni v
registru smluv zajisti Nájemce.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že souhlasí s uveřejněním výše uvedeného Dodatku č. 1, v plném
rozsahu na internetových stránkách Nájemce a v jednotlivých evidencích, který pro daný vede.

3. Smluvní strany proh|ašují, že souhlasi s obsahem Dodatku č. 1, který byl sepsán na základě pravdivých
údajů a jejich svobodné vůle a nebyl ujednán vtisni, ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá strana obdrží jeden stejnopis.



Č. j. KRPC-91052-11/ČJ-2017-0200MN

5. Smluvní strany výslovně prohlašujI, že souhlasí se zpracováváním osobních údajů, které jsou uvedeny
v této smlouvě, a to ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, a dále ve smyslu
NařIzenIm Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů.

V,.,,,,,,Bu,,))^^"rZD'L

Pron jimatel
Pa j l Míka

Pronajímatel
Drahomíra Míková

20 -12- 2022
v českých Budějovicích dne ...........

Nájemce
plk. Mgr. Ing. Ivan Fanta, MBA

náměstek ředitele KŘP jčk pro ekonomiku


